

	Щаповское, пос. Щапово, д. 49)																						
31	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение медицинской помощи на дому (адрес: г. Москва, поселение Рязановское, поселок Фабрика имени 1 Мая, дом 31А)																						
32	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение оказания медицинской помощи детям и подросткам в образовательных учреждениях																						
	<i>Подразделение 1 (адрес: г. Москва, поселение Рязановское, село Остафьево)</i>																						
44	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подразделение 2 (адрес: г. Москва, поселение Рязановское, п. Остафьево)</i>																						
46	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подразделение 3 (адрес: г. Москва, поселение Рязановское, п. Знамя Октября, д. 40)</i>																						
48	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подразделение 4 (адрес: г. Москва, поселение Рязановское, п. Фабрика им. 1 Мая, д. 45а)</i>																						
50	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. Главного врача

(должность)

(подпись)

Карагодина Юлия Яковлевна

Ф.И.О.

26 НОЯ 2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Кривенцева Ирина Валерьевна

Ф.И.О.

26 НОЯ 2018

(дата)

Врач эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Плотникова Татьяна Владимировна

Ф.И.О.

26 НОЯ 2018

(дата)

Главная медицинская сестра (председатель ППО)

(должность)

(подпись)

Катыхина Оксана Александровна

Ф.И.О.

26 НОЯ 2018

(дата)

Заместитель главного врача по ЭВ

(должность)

(подпись)

Дьякова Татьяна Савельевна

Ф.И.О.

26 НОЯ 2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2834

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ефремов Василий Петрович

Ф.И.О.

23.11.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Больница «Кузнечики» Департамента здравоохранения города Москвы»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отделение медицинской профилактики (адрес: г. Москва, поселение Михайлово-Ярцевское, поселок Шишкин Лес, стр. 32)</i>					
2. Врач-невролог	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
3. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
4. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Рязановская поликлиника, взрослое отделение (г. Москва, п. Рязановское, пос. Знамя Октября, стр. 5А.)/ 1е поликлиническое отделение</i>					
<i>Кабинет врача-стоматолога</i>					
5. Заведующий кабинетом - врач-стоматолог	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
6. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Кабинет врача хирургической стоматологии</i>					
7. Врач-стоматолог-хирург	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			

	материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем				
<i>Рязановская поликлиника\Детское отделение (адрес: г. Москва, поселение Рязановское, поселок Знамя Октября, строение 9А)\Педиатрическое отделение</i> <i>Процедурный кабинет</i>					
10. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Михайлово-Ярцевская поликлиника (адрес: г. Москва, поселение Михайлово-Ярцевское, поселок Шишкин Лес, стр. 32)</i> <i>Хирургический кабинет</i>					
13. Врач-травматолог-ортопед	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Урологический кабинет</i>					
14. Врач-уролог	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Кабинет хирургической стоматологии</i>					
15. Врач-стоматолог-хирург	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Амбулатория п. Кленово (г. Москва, п. Кленовское, с. Кленово, ул. Мичурина, стр. 5.)</i>					
16. Фельдшер	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Амбулатория п. Шапово (г. Москва, п. Шаповское, пос. Шапово, д. 49.)</i>					

17. Медицинская сестра участковая (педиатрическая)	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Амбулатория Красная Пахра (адрес: город Москва, поселение Краснопахорское, село Красная Пахра, ул. Заводская, д. 17)</i>					
18. Фельдшер	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
19. Медицинская сестра участковая (педиатрическая)	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Отделение медицинской помощи на дому (адрес: г. Москва, поселение Рязановское, поселок Фабрика имени 1 Мая, дом 31А)</i>					
32. Врач-терапевт	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
33. Врач-терапевт	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
34. Врач-терапевт	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
35. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
36. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			

37. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
38. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
39. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
40. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
41. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
42. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
43. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
Отделение оказания медицинской помощи детям и подросткам в образовательных учреждениях					
<i>Подразделение 1 (адрес: г. Москва, поселение Рязановское, село Остафьево)</i>					
44. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
45. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			

	материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем				
<i>Подразделение 2 (адрес: г. Москва, поселение Рязановское, п. Остафьево)</i>					
46. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
47. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Подразделение 3 (адрес: г. Москва, поселение Рязановское, п. Знамя Октября, д. 40)</i>					
48. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
49. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Подразделение 4 (адрес: г. Москва, поселение Рязановское, п. Фабрика им. 1 Мая, д. 45а)</i>					
50. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
51. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Подразделение 5 (адрес: г. Москва, поселение Рязановское, п. Знамя Октября, д. 37)</i>					
52. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивиду-	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			

	дуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем				
53. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Подразделение 6 (адрес: г. Москва, поселение Рязановское, п. Знамя Октября, д. 39)</i>					
54. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
55. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Подразделение 7 (адрес: г. Москва, пос. Знамя Октября, мкр. "Родники", д. 11)</i>					
56. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
57. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Подразделение 8 (адрес: г. Москва, поселение Рязановское, п. Знамя Октября, мкр. Родники, д.12)</i>					
58. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
59. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Подразделение 9 (адрес: г. Москва, поселение Рязановское, п. Ерино, ул.</i>					

<i>Высокая, д. 4)</i>					
60. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
61. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Подразделение 10 (адрес: г. Москва, поселение Рязановское, п. Ерино)</i>					
62. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
63. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Подразделение 11 (адрес: г. Москва, поселение Щаповское, пос. Курилово, ул. Школьная, д. 3)</i>					
64. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
65. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Подразделение 12 (адрес: г. Москва, поселение Щаповское, пос. Курилово, ул. Центральная, д. 8)</i>					
66. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
67. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль ра-	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			

	боты вентиляционных систем				
<i>Подразделение 13 (адрес: г. Москва, поселение Щаповское, пос. Щапово, д. 21)</i>					
68. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
69. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Подразделение 14 (адрес: г. Москва, поселение Щаповское, пос. Щапово, д. 20)</i>					
70. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
71. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Подразделение 15 (адрес: г. Москва, поселение Краснопахорское, пос. Красная Пахра, д. 23)</i>					
72. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
73. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Подразделение 16 (адрес: г. Москва, поселение Краснопахорское, пос. Красная Пахра)</i>					
74. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			

75. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Подразделение 17 (адрес: г. Москва, поселение Михайлово-Ярцевское, пос. Шишкин Лес, стр. 28)</i>					
76. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
77. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Подразделение 18 (адрес: г. Москва, поселение Михайлово-Ярцевское, пос. Шишкин Лес, стр.33)</i>					
78. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
79. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Подразделение 19 (адрес: г. Москва, поселение Кленовское, п. Кленово, ул. Центральная, д. 2)</i>					
80. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
81. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Подразделение 20 (адрес: г. Москва, поселение Клёновское, п. Клёново, ул. Мичурина, д. 6)</i>					
82. Врач-педиатр	Биологический: Приобретение и использо-	Снижение воздействия вредного			

	вание одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	фактора на организм человека			
83. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Михайлово-Ярцевская поликлиника / Михайлово-Ярцевский стационар (адрес: г. Москва, поселение Михайлово-Ярцевское, посёлок Шишкин Лес, стр. 32)/Комплекс лечебно-диагностический мобильный</i>					
84. Врач-невролог	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
85. Врач-хирург	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
86. Врач-стоматолог	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
87. Врач-стоматолог-хирург	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
88. Врач ультразвуковой диагностики	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
89. Врач ультразвуковой диагностики	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
90. Врач-рентгенолог	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			

	материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем				
91. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
92. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
93. Медицинская сестра	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
94. Рентгенолаборант	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
95. Рентгенолаборант	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
Отделение по оказанию платных медицинских услуг					
<i>Подразделение 1 (адрес: г. Москва, поселение Рязановское, поселок Фабрика имени 1 Мая, дом 31А)</i>					
97. Врач-стоматолог	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Подразделение 2 (г. Москва, п. Рязановское, пос. Знамя Октября, стр. 5А.)</i>					
98. Врач-стоматолог	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
<i>Подразделение 3 (адрес: г. Москва, поселение Михайлово-Ярцевское,</i>					

поселок Шишкин Лес, стр. 32)					
99. Врач-стоматолог	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
100. Врач - стоматолог детский	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			
101. Зубной врач	Биологический: Приобретение и использование одноразовых медицинских расходных материалов. Использование средств индивидуальной защиты. Проверка и контроль работы вентиляционных систем	Снижение воздействия вредного фактора на организм человека			

Дата составления: 23.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. Главного врача

(должность)

(подпись)

Карагодина Юлия Яковлевна

Ф.И.О.

26 ноя 2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Кривенцева Ирина Валерьевна

Ф.И.О.

26 ноя 2018

(дата)

Врач эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Плотникова Татьяна Владимировна

Ф.И.О.

26 ноя 2018

(дата)

Главная медицинская сестра (председатель ППО)

(должность)

(подпись)

Катыхина Оксана Александровна

Ф.И.О.

26 ноя 2018

(дата)

Заместитель главного врача по ЭВ

(должность)

(подпись)

Дьякова Татьяна Савельевна

Ф.И.О.

26 ноя 2018

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2834

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ефремов Василий Петрович

Ф.И.О.

23.11.2018

(дата)